
Odpovědi zadavatele ze dne 29.04.2024 na doručené žádosti o 
vysvětlení Zadávací dokumentace 

 

1. žádost – 22.04.2024 

Dobrý den, 

Žádáme o vysvětlení dotazů:  

1. Dle ZD a TZ by mělo dojít o odstranění stávajících svrchních vrstev. Na běžecké dráze se 

jedná o škvárový povrch. Ve výkazu výměr chybí položky pro likvidaci tohoto odpadu – škváry. 

VV v oddíle č. D16 se uvádí položky pro likvidaci kamene, betonů, směsného odpadu a asfaltu. 

Žádáme o vysvětlení. 

2. Ve VV SO 01, oddíl D14 Konstrukce zámečnické atyp je uvedena položka se zněním 

„Drobné opravy stávajícího ocelového oplocení v přední části dle potřeby - upřesní se dle 

skutečnosti, 97,0*1,7 + 2,2*(5,0+2,0)“. Podle našeho názoru by mělo být upřesněno co má být 

konkrétně oceněno, aby bylo zadání pro všechny uchazeče stejné nebo by měla být stanovena 

jednotná cena pro všechny uchazeče, která by se podle skutečnosti upravila. Žádáme o 

vysvětlení. 

 

3. Ve VV SO 01 oddíl D15 Nátěry je uvedena položka se zněním „Odstranění nátěrů ze 

stávajících kovových konstrukcí s očištěním, 165,0 x 1,5“. Není specifikována požadovaná 

technologie odstranění (broušení, pískování, kartáčování, atd.) a míra odstranění nátěru 

(kompletně, jen nesoudržné části, jen rez, apod.). Žádáme o vysvětlení. 

 

4. K VV objektu SO 02 chybí tato dokumentace: pro oddíl D 11 specifikace skladu, pro oddíl D 

16 drobná architektura, pro oddíl D15 bližší specifikace umístění. Dle výkresu č. SO 02.02 

nelze objekt SO 02 ocenit, zdá se, že tyto dva dokumenty spolu vůbec nesouvisí. Žádáme o 

vysvětlení. 

 

5. Žádáme o upřesnění položek ve VV SO 03 VRN č. 7, 8, 10, 11. 

Děkujeme za vysvětlení. 

 

ODPOVĚĎ:  

1. Do soupisu prací byla doplněna položka č. 165 na likvidaci odpadu škváry 
v množství 295,2 tuny a upravena položka č. 166 sníženo množství na 158,7 tuny. 

2. Aktuální stav oplocení je možné si prohlédnout na místě stavby, cílem je, aby po 
realizaci bylo v bezvadném stavu – do soupisu prací byl doplněn popis pol. č. 
138 a 142, týkající se stávajícího oplocení. 

3. Očištění konstrukce bude provedeno kartáčováním, případně dalšími prostředky 
tak, aby bylo možné aplikovat nátěr s dlouhodobou trvanlivostí. 

4. Podrobnější specifikaci skladu naleznete níže. 
5. Stavba neobsahuje objekt SO-03. VRN v objektu SO-01 a SO-02 jsou označeny 

jako položky č. 5, 6 a 7, v části rekapitulace jsou značeny jako č. 3, 4 a 5. 
 

Podrobná specifikace skladu: 

Navržené zázemí je řešeno z buňkového systému (výrobky plnící funkci staveb-

referenční výrobek KOMA) 



 

Rám: 

Konstrukce rámu bude vyrobena z válcovaných a ohýbaných galvanicky 

pozinkovaných ocelových profilů tloušťky plechu 3-5 mm. Pozinkovaný rám: vnější 

rozměry 2900x4500 mm (světlá výška 2450 mm) (1 ks) - RAL 9002 

Nosnost podlahy 250 kg/m2 

Nosnost střechy pro zatížení sněhem 150 kg/m2 

Objekt nevyžaduje zateplení. 

Požární odolnost: 

- Stěny: DP1 

- Strop: DP1 

Střecha je v provedení jako stěny, krycí vrstvu tvoří trapézový plech.  

Dimenzována je na zatížení ve IV.sněhovém pásmu dle ČSN 730035 ( 1,5 kN/m2). Svod 

vody PVC v rohových sloupech. Likvidace dešťových vod je řešena vsakováním pod 

skladovou buňkou. 

Součástí dodávky buňky je i uzemnění. 

Konstrukce podlahy, stěn i střechy budou mít prostorovou stálost a tuhost, nebude 

docházet k deformacím při chůzi po podlaze a při kontaktu se stěnou.  

Skladba podlahy:  

- Podlahovina PVC tl.2,5mm  

- Cementotřísková deska CETRIS tl.22 mm 

- Příčný nosník ocelový zinkovaný Uzavírací trapézový podlahový plech tl.0,4 mm  

- Obvodový nosník ocelový zinkovaný  
 
Skladba fasády:  

- Vertikální obklad z profilovaných prken z modřínového dřeva s polodrážkou tl.20 

mm.  

-  Horizontální latě 30 x 50 mm  

- Šroubované nerezovým spojovacím materiálem (rozsah viz. výkres Půdorys, 

pohledy) 

- Obklad z cementotřískových desek bez povrchové úpravy, desky na sraz, tl. 

desek 14 mm 

- Ocelový rošt ze systémových profilů (rozsah viz. výkres Půdorys, pohledy) 

 
Skladba střechy:  

- Horní rám – ocelový zinkovaný profil, trapézový plech střešní, pozinkovaný 
tl.0,7 mm  

- Příčný nosník ocelový zinkovaný  

- Ocelový rastr  

- Parotěsná fólie, sádrovláknitá deska 12,5 mm s bílým nátěrem tl.12,5 mm 
 

Vnitřní obklad: 

- OSB desky tl. 25 mm 

- Obklad ke stropu                 



 

Podlaha exteriér:  

- Podlahová prkna z vroubkovaného dřevoplastu tl. 20 mm, barva tmavě šedá 

- Dřevěné hranoly 60x60 mm 

- Spojovací materiál nerez 

Dveře: 

- DZ propojovací zárubeň RAL 7024 (1 ks)  

- ZK plechové dveře 800/1970 RAL 7024 (1 ks)                  

Okna:  

- Oboustranně tmavě šedá okna 

- Dvojsklo bez požadavku na tepelněizolační vlastnosti 

- ALU parapet venkovní RAL 7024 

- PVC parapet vnitřní RAL 7024 

- PVC okno 500x1000 sklopné otvíravé (1ks) 

- Oplechování oken 

 

2. žádost – 23.04.2024 

Ve skladbě S1 a S2 je uvedena podkladní podložka tl. 30 mm. Z podkladů nelze zjistit, zda se 

jedná o podložku tvořenou pouze SBR granulátem a PUR pojivem, anebo podložku tvořenou 

SBR granulátem, kamenivem a PUR pojivem. Žádáme zadavatele o vysvětlení. 

 

ODOPOVĚĎ: 

Podložka bude tvořena SBR granulátem, kamenivem a PUR pojivem. 

 

 


